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KH 01.07.2019 § 171
Maakuntahallinnon sekä sosiaali- ja terveydenhuollon palveluiden
val ta kun nal li sen uudistuksen valmistelu Juha Sipilän hallituksen esit-
tä mäs sä muodossa päättyi eduskunnassa tämän vuoden maa lis-
kuus sa. Uudistusta koskeneiden lakiesitysten ollessa vielä edus kun-
nas sa käsiteltävinä Hämeen liitto kysyi jäsenkunniltaan, mikä on nii-
den tahtotila sosiaali- ja terveydenhuollon pal ve lu jen kokoamiseen
laa jaan kuntayhtymään, mitkä olisivat mah dol li set to teut ta mis vaih to-
eh dot, millä aikataululla asia pitäisi valmistella ja päättää sekä kuka
vas tai si mahdollisesta valmistelusta.

Kaikki Kanta-Hämeen maakunnan kunnat vastasivat ole van sa val-
mii ta selvittämään maakunnallisen, kuntapohjaisen so si aa li- ja ter-
veys pal ve lui den järjestämisen ja tuottamisen mah dol li suut ta.

Hämeen liiton omistajapoliittinen kokous ja maakuntahallitus ovat
osal taan päättäneet alkaa selvittää Kanta-Hämeen maakunnallisen
so te-kun tayh ty män perustamista. Selvityksen tavoite olisi saada ai-
kaan maakunnallisen sote-kuntayhtymän toimintamallia, pal ve lu verk-
koa, organisointitapaa ja ohjausmallia koskeva yhteinen nä ke mys.
Sen jälkeen olisi tarkoitus tehdä tarvittavat hallinnolliset toi men pi teet.

Selvitystä varten Hämeen liittoon on tarkoitus perustaa 1.7.2019 -
31.12.2020 kestävä hanke. Hanketta varten palkataan enin tään kak-
si valmistelijaa. Jäsenkunnat ohjaavat valmistelua. Val mis te lua oh-
jaa vat jäsenkuntien johtavat luottamushenkilöt ja kun ta joh ta jat. Val-
mis te lus sa otetaan huomioon myös sosiaali- ja ter vey den huol lon pal-
ve lui den valtakunnallinen uudistaminen.

Hankkeen kokonaiskustannusarvio on enintään 200.000 euroa. Kun-
nat ja Hämeen liitto jakavat kustannukset puoliksi. Kunnat ja ka vat
kustannukset keskenään asukaslukujensa suhteessa. Forssan kau-
pun gin kustannusosuus on hieman alle 10.000 euroa. Kuntien mak-
set ta vat kustannukset laskutetaan toteutuneina kustannuksina enin-
tään projektisuunnitelmassa esitetyn mukaisesti. Mahdollinen val tion
rahoitus pienentäisi kuntien kustannuksia.

Hämeen liitto pyytää jäsenkuntiaan päättämään, että ne osallistuvat
maa kun nal li sen sote-kuntayhtymän selvitystyötä koskevan hank keen
rahoitukseen esityksen mukaisesti. Lisäksi jäsenkuntia pyy de tään
nimeämään edustajansa hankkeen ohjausryhmään. Oh jaus ryh mään



kuuluvat valtuustojen ja hallitusten puheenjohtajat sekä kun ta joh ta-
jat. Hämeen liiton maakuntajohtaja ja Kanta-Hämeen sai raan hoi to pii-
rin kuntayhtymän johtaja ovat myös ohjausryhmässä asian tun ti ja jä-
se ni nä.    

Kokouksessa 25.2.2019 valtuusto hyväksyi kaupungin Hämeen liiton
edel lä tarkoitettuun kyselyyn antamat vastaukset.

Valtuuston hyväksymän vastauksen mukaan kaupunki suhtautuu
myön tei ses ti siihen, että koko Kanta-Hä meen maakunnassa sel vi te-
tään mahdollisuus järjestää kuntien jär jes tä mis vas tuu seen kuuluvat
so si aa li- ja terveydenhuollon pal ve lut nykyistä integroidummin eli yh-
den ne tym min. Nykyisten rakenteiden uudistamisesta riippumatta
kau pun ki pitää tär keä nä saada aikaan maakunnan kolmen seudun
pai kal li ses ti tuo te tut palvelut mahdollisimman hyvin turvaava toi min-
ta kult tuu ri. Kaupunki ottaa organisoinnin yksityiskohtiin kan taa asi-
as sa tehtävän selvityksen perusteella mahdollisesti al ka van val mis-
te lun edetessä.

Kaupunki vastasi ottavansa rahoitukseen kantaa siinä vai hees sa,
kun palveluiden organisointi asiaa selvitettäessä ja val mis tel taes sa
tar ken tuu. Kaupunki totesi maakunnassa viimeaikoina sovitun hyvin
ko ke muk sin etenkin so si aa li huol lon palvelujen järjestämisestä niin,
et tä palvelun järjestää yk si kunta muidenkin kuntien puolesta. Kau-
pun ki piti perusteltuna li sä tä tällaista palveluiden järjestämistä, kun
se todetaan tar koi tuk sen mu kai sek si. Kaupungin näkemyksen mu-
kaan olisi aiheellista selvittää mah dol li suu det tiivistää koko sosiaali-
ja terveydenhuoltoa.

Kaupunki vastasi tekevänsä maakunnallista yhteistyötä koskevia si-
to via ratkaisuja kulloinkin sen mukaan, kuin asiat sitä edellyttävät.
Kau pun gin ilmoittaman näkemyksen mukaan maakunnan kau pun-
kien ja kun tien pitäisi kaikkien yhdessä ratkaista, miten asioita sel vi-
te tään ja tar vit taes sa valmistellaan eteenpäin.

Hämeen liiton selvityksen mukaan kaikki Kanta-Hämeen maakun nan
kunnat pyritään saamaan perustettavaan hankkeeseen mukaan yh-
des sä ratkaisemaan, miten asioita selvitetään ja valmistellaan eteen-
päin. Menettelytapa on valtuuston hyväksymän kaupungin nä ke myk-
sen mukainen ja siten kaupungin hyväksyttävissä. Jos kau pun ki jät-
täi si osallistumatta selvitystyöhön, sen mahdollisuudet vai kut taa työn
lopputuloksiin ja jatkotoimenpiteisiin olisivat hyvin heikot.

Valtuuston kannanottojen ja linjauksien mu kai ses ti toimiessaan kau-
pun ki osallistuu Hämeen liiton omis ta ja po liit ti sen kokouksen ja maa-
kun ta hal li tuk sen päätöksissä tarkoitetun sel vi tys työn rahoitukseen
se kä nimeää edustajansa hankkeen oh jaus ryh mään.



Maakunnassa sosiaali- ja terveydenhuollon palveluita järjestävät sel-
vit tä vät palveluiden kehittämistä. Forssan seudun hy vin voin ti kun ta-
yh ty män yh ty mä hal li tus hyväksyi ko kouk ses sa 17.6.2019 kun ta yh ty-
män osallistuvan maakunnan so si aa li- ja terveydenhuollon pal ve lui-
den kehittämisen selvitystyöhön ja ni me si edustajansa yhteisistä lin-
jauk sis ta päättävään ryhmään. Yh ty mä hal li tuk sen ko kouk sen pöy tä-
kir jas sa todettiin palveluiden järjestäjien selvitystyön tukevan kau-
pun gin hal li tuk sen käsittelemässä hankkeessa teh tä vää sel vi tys työ tä.

Hämeen liitto odottaa saavansa kuntien päätöksistä tiedon vii meis-
tään hei nä kuun alussa. Hanketta koskeva Hämeen liiton pro jek ti-
suun ni tel ma luon nos on nähtävänä koko uk ses sa ja luot ta mus hen ki-
löi den sähköisessä ko kous jär jes tel mäs sä. (JK, LJ, MP)

Lisätiedot: kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 050 5640 001, ja-
ri.kesaniemi(ät)forssa.fi

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus 

1. hyväksyy kaupungin osallistuvan edellä tarkoitetun maa kun nal li-
sen sote-kuntayhtymän selvitystyötä koskevan hankkeen ra hoi tuk-
seen Hämeen liiton esityksen mukaisesti 

2. nimeää hankkeen ohjausryhmään kaupungin edustajiksi val tuus-
ton puheenjohtajan Mika Penttilän, kaupunginhallituksen pu heen joh-
ta jan Kaisa Lepolan ja kaupunginjohtaja Jari Kesäniemen.   

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.


